
 

 

ATTO DI NOMINA SEGGIO DI GARA 
 
Oggetto: Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni 
e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI 
s.p.a.” (www.goriacqua.com/media.aspx/regolamento_appalti_sottosoglia), per l’«Acquisto della licenza in 
modalità Cloud Subscription della soluzione Matrix 42 (per 1.300 utenti), compreso di supporto Premium e 
giornate di sviluppo e formazione».  

Codice Identificativo Gara (CIG): 8596631452. 

 

Il sottoscritto avvocato Mario Percuoco, in qualità di Responsabile dell’Unità “Legale, Societario e 
Procurement” nonché di procuratore speciale della GORI S.p.A. (“GORI” o “Società”) in virtù dei poteri 
conferitigli dall’Amministratore Delegato con procura autenticata in data 04.07.2019 dal dr. Roberto de Falco, 
notaio in Arzano, al Repertorio n. 11321 e raccolta n. 6141,  

 
premesso: 

- che la GORI ha avviato la procedura per l’individuazione dell’operatore economico con cui stipulare un 
contratto per l’«Acquisto della licenza in modalità Cloud Subscription della soluzione Matrix 42 (per 1.300 
utenti), compreso di supporto Premium e giornate di sviluppo e formazione », adottando quale sistema di 
selezione del contraente la “procedura ad inviti” ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento 
degli appalti di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, 
comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI s.p.a.” (“Regolamento”); 

- che la Lettera di invito relativa alla procedura in oggetto è stata inviata a mezzo Pec, in data 15 gennaio 
2021, ai seguenti operatori economici: 

Ragione sociale  Codice Fiscale E-mail PEC 

BELLUCCI S.P.A. 02044780019 commerciale@gruppobellucci.it 

COMPUTER SOLUTIONS SPA 02266180278 computersolutionspa@pec.csgroup.it 

ELMI SRL 03286320829 info@pec.elmisrl.eu 

EUROME SRL 07820851009 eurome@pec.eurome.it 

HR WALLINGFORD LTD GB570039752 alessandro.gallina@ingpec.eu 

MESA SRL 01423190097 mesaconsulting@pec.it 

RTC SPA 02776770238 rtcspa@legalmail.it 

T.T. TECNOSISTEMI SPA 03509620484 tecnosistemi@gigapec.it 

VEM SISTEMI S.P.A. 01803850401 vem@legalmail.it 

WONDERWARE ITALIA SPA 02326220122 wonderwareitaliaspa@pec.it 

AXIOM.IT SRL 06689540489 axiomitsrl@legalmail.it 

- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, è aggiudicata con il 
criterio del “minor prezzo”, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento; 



 

 

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle 
offerte è fissato per le ore 12:00 del giorno 28 gennaio 2021; 

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, l’avvio delle operazioni di gara è fissato, in seduta 
pubblica, a partire dalle ore 09:30 del giorno 29 gennaio 2021; 

dato atto: 
- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina di un Seggio di gara per l’affidamento della 

procedura in oggetto; 
- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della 

Stazione Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell’incarico oggetto della procedura di gara, sono 
stati individuati i seguenti soggetti quali componenti del Seggio di gara: 

 dott.sa Iride RUOCCO GUADAGNO (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 
 dott. Stefano Davide (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 
 geom. Andrea CAROTENUTO (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

DISPONE: 

- che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto è effettuato da un 
Seggio di gara costituito da componenti interni alla Stazione Appaltante; 

- di nominare con il presente atto, per le motivazioni sopra richiamate, il suddetto Seggio di gara composto 
dai signori: 

 dott.sa Iride RUOCCO GUADAGNO (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 
 dott. Stefano DAVIDE (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 
 geom. Andrea CAROTENUTO (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 
lì 28 gennaio 2021. 
 
 
 
 

Legale, Societario e Procurement 
Il Responsabile 

                                    Mario Percuoco 


		2021-01-29T08:49:09+0000
	PERCUOCO MARIO




